
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës për 
z. Altin Argjiri.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Durrës, nr. 1498, nr. 1226 vendimi, datë 11.12.2018, protokolluar në institucionin
tonë me nr. 46201 prot., datë 14.12.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:

 
Paditës:                Altin Argjiri

I Paditur:             IEVP Peqin

Objekti:               Detyrim për dëmshpërblim.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Altin 
Argjiri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor Berat  për znj.  Ornela
Hasani (Selmani).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1194, datë 11.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46203 prot.,  datë
14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkuese:           Anila Selmani

P. Tretë:             Bashkia Berat, Ornela Hasani, Mirela Bardhaj, etj.

Objekt:               Caktimin si kujdestare ligjore për të miturin, etj.

Data dhe ora e seancës:    16.01.2019, ora 10:30                
       
                                                                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Ornela Hasani (Selmani), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Elmira
Jonuzaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 14708/4194/889 regj. them., datë 12.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
46193, datë 14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                            Marsilda Sala (Keçi), Loreta Omeri, Merita Zaimi (Keçi), 
                                          Zamira Buzheli (keçi), Ramazan Keçi, Engert Keçi, Mimoza 
                                          Bojaxhiu (Keçi), Violeta Keçi, Irida Keçi, Denis Keçi, Rapo 
                                          Hoxholli, Fatmir Hoxholli, Arben Ceku.

I Paditur:                         ATP Tiranë, ZVRPP Tiranë, Agim Tartari, Enkelejda Tartari, 
                                          Hektor Tartari, Manola Tartari, Gëzim Tartari, Alket Jonuzaj,
                                          Elmira Jonuzaj, Elton Jonuzaj, Dorian Jonuzaj.

Objekt:                             Konstatim absolutisht të pavlefshëm (i veprimit juridik), të 
                                          aktit administrativ vendimit me nr. 202, datë 09.08.2006 të 
                                          paditurit, sot AKKP Tiranë.

Data dhe ora e seancës:   10.01.2019,  ora 10:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Elmira  Jonuzaj,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë,  për  z.  Dorian
Jonuzaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 14708/4194/889 regj. them., datë 12.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
46197, datë 14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                            Marsilda Sala (Keçi), Loreta Omeri, Merita Zaimi (Keçi), 
                                          Zamira Buzheli (keçi), Ramazan Keçi, Engert Keçi, Mimoza 
                                          Bojaxhiu (Keçi), Violeta Keçi, Irida Keçi, Denis Keçi, Rapo 
                                          Hoxholli, Fatmir Hoxholli, Arben Ceku.

I Paditur:                         ATP Tiranë, ZVRPP Tiranë, Agim Tartari, Enkelejda Tartari, 
                                          Hektor Tartari, Manola Tartari, Gëzim Tartari, Alket Jonuzaj,
                                          Elmira Jonuzaj, Elton Jonuzaj, Dorian Jonuzaj.

Objekt:                             Konstatim absolutisht të pavlefshëm (i veprimit juridik), të 
                                          aktit administrativ vendimit me nr. 202, datë 09.08.2006 të 
                                          paditurit, sot AKKP Tiranë.

Data dhe ora e seancës:   10.01.2019,  ora 10:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Dorian
Jonuzaj,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë,  për  z.  Elton
Jonuzaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 14708/4194/889 regj. them., datë 12.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
46198, datë 14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                            Marsilda Sala (Keçi), Loreta Omeri, Merita Zaimi (Keçi), 
                                          Zamira Buzheli (keçi), Ramazan Keçi, Engert Keçi, Mimoza 
                                          Bojaxhiu (Keçi), Violeta Keçi, Irida Keçi, Denis Keçi, Rapo 
                                          Hoxholli, Fatmir Hoxholli, Arben Ceku.

I Paditur:                         ATP Tiranë, ZVRPP Tiranë, Agim Tartari, Enkelejda Tartari, 
                                          Hektor Tartari, Manola Tartari, Gëzim Tartari, Alket Jonuzaj,
                                          Elmira Jonuzaj, Elton Jonuzaj, Dorian Jonuzaj.

Objekt:                             Konstatim absolutisht të pavlefshëm (i veprimit juridik), të 
                                          aktit administrativ vendimit me nr. 202, datë 09.08.2006 të 
                                          paditurit, sot AKKP Tiranë.

Data dhe ora e seancës:   10.01.2019,  ora 10:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elton
Jonuzaj,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Vandam Jashari dhe z. Marsel Shoshari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  5400 regj.  themeltar,  datë  12.12.2018,  protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 46189 prot., datë 14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Kërkues:              Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë
 
Objekti:               Dërgimin në gjyq të çështjes penale nr. 2051, të viti 2018, në ngarkim 
                              të të pandehurve Vandam Jashari dhe Marsel Shoshari, akuzuar për 
                              kryerjen e veprës penale “Vjedhja”, kryer në bashkëpunim, 
                             parashikuar nga neni 134, prg. 2, i Kodit Penal.
                           
Data dhe ora e seancës:   27.12.2018, 11:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Vandam Jashari dhe z. Marsel Shoshari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Ferdinand
Refat Bakiu, z. Refat Shaban Bakiu dhe z. Petrit Myslym Berisha.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat,
me nr. 1209/184, datë 27.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46204 prot., datë
14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:              Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor FS” (star) sh.p.k., me administrator 
                            Albert Gega.

Të paditur:         Muhamet Bakiu, Alit Hamati, Mustafa Caco, Mehdi Qorri, Luto Hysa,
                             Rrapush Bakiu, Ferdinand Bakiu, Islam Amati, Shaban Hamati, 
                             Shpetim Shurdha, Zenel Shurdha, Avdulla Spata, Myrteza Kashari, 
                             Azbi Shaban Bakiu, Refat Bakiu, Ndoni Tavani, Zoi Tavani, Pali 
                             Tavani, Besim Caco, Petrit Berisha dhe z. Shkelqim Shurdha.

Objekt:               Veçim pjese takuese të debitorit bashkëpronar.
      
                                                                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Ferdinand Refat Bakiu, z. Refat Shaban Bakiu dhe z. Petrit Myslym Berisha, në tabelën
e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


